ב' שבט תשל"ח
10 ינו' 1978

לכבוד
מזכירות איחוד הנובים
פלוס רבו!

ראשית עלי להתנצל על הוסר הכתיבה שלי הנובע בסופו של דבר מפעול קסמים
אין זמן לכתוב על דברים קטנים, ועם הזמן מצטברים הרבה כאלה ואז אין זמן
לכתוב כי הבעיות כבר גדולות, וצריכים הרבה זמן וכך הלאה, ובסך הכל
הירוצים.

שמחתי מאוד לקבל את המברק על בואו של פינרוקה, סוף סוף.